

水道施設設計業務委託共通仕様書(令和7年4月1日) 新旧対照表

改定項 改定頁	新（改定後）	旧（現行）
共通仕様書 業務委託編 表紙	水道施設設計業務委託 共通仕様書 平成25年9月 令和7年4月1日一部改定 いわき市水道局	水道施設設計業務委託 共通仕様書 平成25年9月 令和5年6月1日一部改定 いわき市水道局

水道施設設計業務委託共通仕様書(令和7年4月1日) 新旧対照表

改定項 改定頁	新（改定後）	旧（現行）
共通仕様書	「水道施設総合整備計画」との整合性が図られているか。	「水道システム再構築計画」・「水道施設更新計画」・「水道施設耐震化計画」 「老朽管更新計画」との整合性が図られているか。
付則5		
条件明示 チェックシート		
4-2		
計画条件の 確認		
P144		